
 
Zarządzenie Nr 168/2011 

                                                      Burmistrza Miasta Czeladź      

z dnia 20 września 2011r. 

 
w sprawie odwołania członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w  Czeladzi. 

 
Na podstawie art. 184 § 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 05.01.2011r. KODEKS WYBORCZY  (Dziennik 

Ustaw Nr 21, poz. 112, zm. Dz. U. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 
881 oraz Nr 149, poz. 889 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 
Odwołuję ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Czeladzi Panią Beatę Piejko. 
 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Okręgowej Komisji Wyborczej w Sosnowcu, 
Pani Małgorzacie Imańskiej. 

        § 3. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 

 
z up. BURMISTRZA 

mgr Teresa Wąsowicz 
 

Zastępca Burmistrza 
 


